Начальнику Коммерческого управления
Сагинбаевой О.Л.
От ___________________________________

______________________________________

Факультет_____________________________

Курс _________________________________

Ст. б. _________________________________
Тел. __________________________________

Гражданство __________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас перенести денежные средства, оплаченные мной за обучение по договору

№ ____________ от ____________ в счет оплаты обучения по договору

№ ____________ за _____ семестр _____ учебного года в связи с __________________
__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

«___»_________202__г.

____________________
(подпись)